
 

  
 

 
Biuro Projektu 
ul. Nadbystrzycka 36B, pokój 118 
20-618 Lublin 
tel.: (+48 81) 538 43 49 
e-mail: m.latkowska@pollub.pl 
zprpl.pollub.pl 

 

 

 
Strona 1 z 5 

 

                                                                                                
KP-272-PNU-67/2021 

               Lublin, dnia 28 grudnia 2021r.                    
 

                                                                             
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ w Częściach nr  1,4,5,6,10,11,13,20,22,23,28,29 

oraz 

UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA w Częściach  nr 2,3, 7, 8,9, 12,14,15,16,17,19,21,24,25,26,27,30,31 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 

1129 z późn. zm. – dalej ustawa) w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa sprzętu komputerowego wraz z akcesoriami do organizacji nowych laboratoriów 

specjalistycznych w ramach realizacji  projektu Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Lubelskiej część druga z podziałem na 31 części. 

 

 

Zamawiający, Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 253  ust. 1 i 2 ustawy, informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w następujących częściach 

ww. postępowania: 

 

 

CZĘŚĆ NR 1 – Monitor ekranowy 

Jako ofertę najkorzystniejszą w części nr 1 ww. postępowania uznano ofertę firmy ForTi Krzysztof Jurek, 
ul. Marii Curie Skłodowskiej 18, 26 – 600 Radom 

 
Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnia warunki opisane w SWZ oraz jego oferta przed-

stawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w Rozdziale XIV SWZ. 

 

CZĘŚĆ NR 4 – Mobilna stacja robocza do pracy w systemach VR 

Jako ofertę najkorzystniejszą w części nr 4 ww. postępowania uznano ofertę firmy SYRIANA Joanna Fischer,  
ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk. 

 
Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnia warunki opisane w SWZ oraz jego oferta przed-

stawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w Rozdziale XIV SWZ. 

 



 

  
 

 
Biuro Projektu 
ul. Nadbystrzycka 36B, pokój 118 
20-618 Lublin 
tel.: (+48 81) 538 43 49 
e-mail: m.latkowska@pollub.pl 
zprpl.pollub.pl 

 

 

 
Strona 2 z 5 

 

CZĘŚĆ NR 5 – Mobilna graficzna stacja robocza typu 2 w 1 

Jako ofertę najkorzystniejszą w części nr 5 ww. postępowania uznano ofertę firmy SYRIANA Joanna Fischer,  
ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk. 

 
Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnia warunki opisane w SWZ oraz jego oferta przed-

stawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w Rozdziale XIV SWZ. 

 

CZĘŚĆ NR 6 – Mobilne urządzenie do projekcji VR 

Jako ofertę najkorzystniejszą w części nr 6 ww. postępowania uznano ofertę firmy SYRIANA Joanna Fischer,  
ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk. 

 
Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnia warunki opisane w SWZ oraz jego oferta przed-

stawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w Rozdziale XIV SWZ. 

 

CZĘŚĆ NR 10 – Programowalne okulary AR 

Jako ofertę najkorzystniejszą w części nr 10 ww. postępowania uznano ofertę firmy SYRIANA Joanna Fischer,  
ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk. 

 
Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnia warunki opisane w SWZ oraz jego oferta przed-

stawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w Rozdziale XIV SWZ. 

 

CZĘŚĆ NR 11 – Gogle VR i czujniki typu motion tracker +gąbki 

Jako ofertę najkorzystniejszą w części nr 11 ww. postępowania uznano ofertę firmy SYRIANA Joanna Fischer,  
ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk. 

 
Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnia warunki opisane w SWZ oraz jego oferta przed-

stawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w Rozdziale XIV SWZ. 

 

CZĘŚĆ 13 – Telewizor + stojak mobilny 

Jako ofertę najkorzystniejszą w części nr 13 ww. postępowania uznano ofertę firmy ForTi Krzysztof Jurek, 
ul. Marii Curie Skłodowskiej 18, 26 – 600 Radom 

 
Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnia warunki opisane w SWZ oraz jego oferta przed-

stawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w Rozdziale XIV SWZ. 



 

  
 

 
Biuro Projektu 
ul. Nadbystrzycka 36B, pokój 118 
20-618 Lublin 
tel.: (+48 81) 538 43 49 
e-mail: m.latkowska@pollub.pl 
zprpl.pollub.pl 

 

 

 
Strona 3 z 5 

 

CZĘŚĆ NR 20 – Pamięć RAM do kontrolera chmury prywatnej 

Jako ofertę najkorzystniejszą w części nr 20 ww. postępowania uznano ofertę firmy SYRIANA Joanna Fischer,  
ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk. 

 
Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnia warunki opisane w SWZ oraz jego oferta przed-

stawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w Rozdziale XIV SWZ. 

 

CZĘŚĆ NR 22 – Przełącznik do budowy infrastruktury sieciowej 1G/10G Ethernet 

Jako ofertę najkorzystniejszą w części nr 22 ww. postępowania uznano ofertę firmy SYRIANA Joanna Fischer,  
ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk. 

 
Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnia warunki opisane w SWZ oraz jego oferta przed-

stawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w Rozdziale XIV SWZ. 

 

CZĘŚĆ NR 23 – Pamięć masowa NAS dla przechowywania obrazów, danych, kodów aplikacji bez dysków 

Jako ofertę najkorzystniejszą w części nr 23 ww. postępowania uznano ofertę firmy ForTi Krzysztof Jurek,  
ul. Marii Curie Skłodowskiej 18, 26 – 600 Radom 

 
Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnia warunki opisane w SWZ oraz jego oferta przed-

stawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w Rozdziale XIV SWZ. 

 

CZĘŚĆ NR 28 – Serwer NAS 

Jako ofertę najkorzystniejszą w części nr 28 ww. postępowania uznano ofertę firmy ForTi Krzysztof Jurek, 
ul. Marii Curie Skłodowskiej 18, 26 – 600 Radom 

 
Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnia warunki opisane w SWZ oraz jego oferta przed-

stawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w Rozdziale XIV SWZ. 

 

CZĘŚĆ NR 29 – Switch zarządzalny 

Jako ofertę najkorzystniejszą w części nr 29 ww. postępowania uznano ofertę firmy ForTi Krzysztof Jurek, 
ul. Marii Curie Skłodowskiej 18, 26 – 600 Radom 

 
Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnia warunki opisane w SWZ oraz jego oferta przed-

stawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w Rozdziale XIV SWZ. 



 

  
 

 
Biuro Projektu 
ul. Nadbystrzycka 36B, pokój 118 
20-618 Lublin 
tel.: (+48 81) 538 43 49 
e-mail: m.latkowska@pollub.pl 
zprpl.pollub.pl 

 

 

 
Strona 4 z 5 

 

 

Zamawiający, Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. 

zm. – dalej ustawa), informuje o unieważnieniu ww. postępowania w: 

1) CZĘŚCI NR 7 – mobilne gogle VR, CZĘŚCI NR 27 – router Wi-Fi, CZĘŚCI NR 30 – Komputer 

przenośny do wykorzystania w laboratorium Big Data na podstawie art. 255 ust. 3 ustawy. Unieważnienia dokonuje się ze względu na fakt, iż cena oferty najkorzystniejszej 

przewyższa kwotę, która Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

2) CZĘŚCI NR 15 – Tablet graficzny, na podstawie art. 255 ust. 2 ustawy. Wszystkie oferty podlegały odrzuceniu. 

 

3) CZĘŚCI NR 2 – Monitor z technologią synchronizacji odświeżania, CZĘŚCI NR 3 – Zestaw klawiatura+ mysz+ podkładka, CZĘŚCI NR 8 – Kontroler bluetooth, CZĘŚCI NR 9 – 

Okulary AR FPV, CZĘŚCI NR 12 –Statywy do mocowania czujników wraz z głowicami, CZĘŚCI NR 14 – Grabber HDMI, CZĘŚCI NR 16 – Kontroler do gier , CZĘŚCI NR 17 –  

Kontroler 3D, CZĘŚCI NR 19 – Główny węzeł chmury prywatnej kontroler Open Stack, CZĘŚCI NR 21 – Węzeł chmury prywatnej compute node, CZĘŚCI NR 24 – Bloker zapisu , 

CZĘŚCI NR 25 – Urządzenie do audytu bezpieczeństwa sieci Wi-Fi, CZĘŚCI NR 26 – Karta sieciowa Wi-Fi, CZĘŚCI NR 31 – Specjalistyczny klaster do przetwarzania i eksploracji 

danych na podstawie art. 255 ust 1 ustawy. Nie złożono żadnej oferty. 

 

Ranking złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 

Nr 

Części 

Nazwa Wykonawcy Kryterium 

Cena brutto 

przedmiotu 

zamówienia 

(60%) 

Parametry 

techniczne 

 (40%) 

Kryterium Cena 

brutto 

przedmiotu 

zamówienia 

(50%) 

Parametry 

techniczne 

(50%) 

 

Okres 

gwarancji 

(20%) 

Parametry 

techniczne 

(60%) 

Parametry 

techniczne  

(20%) 

Kryterium  

Cena oferty 

brutto 

(40%) 

Punkty razem 

2 1 ForTi Krzysztof Jurek 

Ul. Marii Curie 

Skłodowskiej 18 

26 – 600 Radom 

60 30 - - - - -  90  

13  

- 

 

- 

 

50 

 

20 

 

- 

 

- 

 

- 

 70 

23 - - 50 50 - - - - 100 

28 60 - - - 20 - 20 - 100 

29 60 40 - - - - - - 100 

1 

 

4 SYRIANA Joanna 

Fischer 

60 40 - - - - -  100 

5 60 40 - - - - -  100 



 

  
 

 
Biuro Projektu 
ul. Nadbystrzycka 36B, pokój 118 
20-618 Lublin 
tel.: (+48 81) 538 43 49 
e-mail: m.latkowska@pollub.pl 
zprpl.pollub.pl 

 

 

 
Strona 5 z 5 

 

6 

 

Ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 

 

60 40 - - - - -  100 

10 60 - - - 0 - 20  80 

11 - - 50 50 - - -  100 

20 60 40 - - - - -  100 

22 - - - -  60  40 100 

 

 

Zatwierdził 

Rektor Politechniki Lubelskiej 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Pater 

 


